ALISE V POGOJIH POVECANIH
GEOSTRATESKIH TVEGANJ
LAHKO IZOGNEMO RECESUJI?

Zdruzenje
nabavnikov
Slovenije

Nabavni vrh 2022

s prof. dr. Mojmirjem Mrakom:

\h.

Cetrtek, 6. 10. 2022, Hotel Four Points by Sheraton MONS, Ljubljana
(alternativno: preko platforme ZOOM)

Program:

8.30-9.00

9.00-9.15

9.15-10.05

10.05-10.45

10.45-11.25

11.25-12.05

12.05-12.50

12.50-13.20

13.20-13.50

13.50-14.20

Sprejem in registracija udelezencev

Srecko Bukovec, ZNS: Otvoritev dogodka
in uvodni nagovor

dr. Mojmir Mrak, EF UN LJ: Ekonomske
posledice epidemije, vojne in geostrateskih
sprememb v svetu

mag. Maja Bednas, UMAR: Se bo slovensko
gospodarstvo v letu 2023 izognilo recesiji?

dr. Ales Kuhar, BTF: Oskrbne verige s hrano
po februarju 2022

dr. Dejan Paravan, GEN - I: Trg energije in
energetska kriza

Odmor za druzenje s prigrizkom

Napovedi gibanj nabavnih cen na
izbranih surovinskih trgih v2023

Marjana Drolc Kaluza, Sl d.d.:
Trg jekla in jeklarskih surovin

Claudio Bruggi, Procure4you:
Trg plasti¢nih materialov*

Gabriele Braga, Arrow Electronics:
Trg elektronskih komponent*

14.20-14.45 Odmor za kavo

14.45-1515  Robert Sever, GZS: Analiza trga transportnih
storitev

15.15-15.45  Stefanie Koberl, Saubermacher:
Trg odpadnih surovin

15.45-16.15  Branko Hafner, NLB d.d.: S¢itenje nabavnih
tveganj na blagovnih trgih

16.15-16.45  Marko Cernigoj, NLB d.d.: Valutni trgi in
SCitenje valutnih tveganj

16.45-17.15  Nives Oresnik, Manpower:
Kako nabaviti nabavnika?

1715-17.25  Popotnica: kljucni poudarki Nabavnega vrha

2022

Posvet bo vodil in povezoval
Srecko Bukovec, predsednik strokovnega sveta ZNS

Vabljeni, da skupaj z nasimi uveljavljenimi domacimi in tujimi
strokovnjaki izmenjate stali$¢a o razmerah na izbranih trgih v
¢asu po pandemiji COVID-19 in vojne v Ukrajini, ocenite vpliv na
vase oskrbne verige in oblikujete ustrezne nabavne strategije ter
prakse za obdobje prilagajanja na grozeco recesijo in/ali celo
stagflacijo.

*predavanje bo potekalo v angleskem jeziku preko aplikacije ZOOM
Pridrzujemo si pravico do spremembe dnevnega reda.

2\ Kovintrade -isl Ak B/S/H/ %K CIRTUO

IVIMO Z OKOLJEM.



